

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ فبروری ۲۰۱۸

## تشدید اختلافات بین "غنی" و "اتمر"

پنجشنبه- ۱۹ دلو ۱۳۹۶ - کابل: به استناد گفته همکار شعبه ما که با بیان اسرار پشت پرده ارگ، تمام همکاران را از خود ترسانده است، در این روز ها به علت برخی از سیاست های "غنی"، بین وی و "اتمر" کشمکش هائی به وجود آمده که اگر فشار استخبارات انگلیس به منظور حفظ "اتمر" در مقامش نمی بود، "غنی" وقت وی را نیز به سرنوشت بقیه تیم انتخاباتی اش دچار می ساخت. علت اختلافات فعلی را می شود چنین حدس زد:

۱- این را همه می دانیم و "غنی" و بادرانش نیز می دانند که وی نه تنها انسان ناموفقی در انجام کار هائی بوده که می بایست انجام می داد، بلکه در جریان سه سال و چند ماه به چنان فرد منفوری نزد خاص و عام مبدل شده است، که گذشته از بردن گوی سبقت از رقبای تاریخی چون، "شاه شجاع، بیرک و کرزی" با مصرف میلیونها دالر کمترین شانسی برای انتخاب مجدد برایش نمانده است.

امریکا این را هم می داند که در وجود فردی مانند "غنی" که از طرف مردم رانده شده می تواند به تمام امیال امپریالیستی اش برسد، به همین منظور تصمیم دارد تا با دادن رشوت های بزرگ به تعدادی از فوسیل های جهادی مانند "گلبدین" و "سیاف" بادران ریاست شورا برای اولی و ریاست قوه قضائیه برای دومی، از یک سو جمعیت اسلامی را از برادران تنی اش تجرید نماید و از جانب دیگر با تمدید دوران کار حکومت "وحدت ملی" برای یک دوره دیگر، از تدویر انتخابات و هزینه های گزاف آن صرف نظر نماید.

۲- اتخاذ چنین سیاستی گذشته از این که تحریک علنی مخافان "باندارگ" به مقابله جوئی مستقیم می باشد، به هیچ وجه باب طبع استخبارات انگلیس یعنی "MI6" نیز نمی باشد. زیرا آنها که از اول خواستار به قدرت رسیدن نماینده خودشان در وجود "ظاهر شاه" و حواریونش بودند، با موافقه "ظاهر شاه" حاضر شدند به حاکمیت "کرزی" گردن بگذارند. برای آنها آمدن "غنی" با شراکت "اتمر" فقط زمانی مورد قبول قرار گرفت، که امریکا تعهد سپرد، بعد از "غنی" نوبت حاکمیت را به نماینده انگلیس یعنی "اتمر" بسپارند.

اینک که "غنی" به دستور امریکا تصمیم گرفته تا فاتحه انتخابات تقلبی را خوانده، خودش را برای دور دیگری به کمک فوسیل های جهادی بر کرسی نگهدارد، مسأله ای نیست که انگلیس ها به آسانی بر آن گردن نهند. به همین علت طی چند روز اخیر به خصوص از زمانی که تصمیم "غنی" برای "اتمر" فاش شده، اختلافات آنها به شدت اوج گرفته است.

۳- به تقاعد سوق دادن چند تن از تحصیل یافتگان انگلیس، آنهم در حالی که به سن رسمی و اعلام شده تقاعد از جانب دولت دست نشانده نیز نرسیده بودند در واقع اولین ضربتی است که "غنی" به استقامت "اتمر" وارد نموده است. این که انگلیسها علیه چنین سیاستی چه روشی را اتخاذ خواهند نمود، مسأله ای است که آینده روشن خواهد کرد.

۴- "غنی" و امریکا با تکیه بر طیارات بمب افکن جدید و تبلیغات گسترده برای آن، فکر می کنند که مردم افغانستان و مخالفان دولت دست نشانده به این زورگوئی باز هم تن خواهند داد. حدسی که فقط آینده می تواند بر آن خط بطلان و یا تأیید بگذارد.

**دیده شود چه می شود!!**